26/07/2019 :: Portal da Justiça Federal da 4ª Região ::

https://www.trf4.jus.br/trf4/diario/visualiza_documento_adm.php?orgao=1&id_materia=3010858&reload=false 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 4ª REGIÃO
Ano XIV – nº 177 – Porto Alegre, sexta-feira, 26 de julho de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

PORTARIA Nº 739, DE 12 DE JULHO DE 2019.

Designa o presidente do Comitê de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação da Justiça Federal da 4ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, no processo 0013434-41.2015.4.04.8000, considerando o que dispõe
a Resolução nº 68/2019, resolve:

Art. 1º Designar o Juiz Federal OSCAR VALENTE CARDOSO para presidir o Comitê
de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação da Justiça Federal da 4ª Região.

Art. 2º Esta portaria revoga a Portaria nº 1.335, de 16/11/2017, e entra em vigor na data
de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Victor Luiz dos Santos Laus, Presidente, em 24/07/2019,
às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 4748000 e o código
CRC 1E3AEDC8.